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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Torneo 2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI  1609020B

Luogo Battipaglia  [Salerno - Campania]
Periodo 15-09-2016 - 18-09-2016

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - VIOLANTE D.

Partecipanti 21

Sito Internet

Romano Stefano

1Paduano Claudio

2
Contaldi Camillo

3
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Romano Stefano 5.5 ITA 23.5025.0018.5019.751774 1668 1865 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1994

2 3 CF Paduano Claudio 5.0 ITA 25.5028.0020.0019.251757 1679 1804 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 2006

3 9 2N Contaldi Camillo 5.0 ITA 20.5022.5016.5016.00 1682 1667 1568 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1959

4 16 3N Tedesco Riccardo 4.5 ITA 24.5027.5019.0015.001592 1699 1768 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

5 4 2N Vitale Michele 4.5 ITA 21.5023.0016.5013.501751 1664 1767 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1997

6 1 1N Perito Francesco 4.0 ITA 27.0029.5021.5015.25 1837 1680 1540 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1970

7 7 2N Scola Enrico 4.0 ITA 24.0026.5018.5013.501709 1643 1682 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

8 21 3N Lombardi Michele 4.0 ITA 21.0021.0016.508.75 1480 1627 1628 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 1 0 1988

9 11 2N Barlotti Gabriele 3.5 ITA 25.5028.0020.5012.501670 1693 1649 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1955

10 6 2N Caggiano Luigi Maria3.5 ITA 22.5025.0017.5010.501732 1647 1602 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1964

11 14 2N Noschese Simone 3.5 ITA 21.0023.5016.0011.501599 1633 1634 7 1 5 1 4 0 3 1 3 1 2 0 0 0 1993

12 17 2N Celentano Antonino 3.5 ITA 20.0020.0015.506.75 1578 1664 1608 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 2001

13 8 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA 18.0018.0014.509.75 1696 1611 1669 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 1 1964

14 15 2N Boccia Giovanni 3.5 ITA 20.0020.0014.506.25 1597 1679 1622 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2007

15 19 2N Vacchiano Salvatore 3.0 ITA 26.0029.5020.5012.751547 1673 1612 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1962

16 5 2N Addivinola Antonio 3.0 ITA 23.0025.5018.509.75 1735 1661 1612 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1970

17 18 2N Santoro Antonio 3.0 ITA 21.5021.5016.506.00 1559 1696 1519 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1997

18 12 2N Iannella Egidio 2.5 ITA 19.5019.5014.002.75 1639 1699 1334 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 2 0 1996

19 20 3N Gravina Pasquale 2.5 ITA 17.5017.5012.504.00 1536 1657 1508 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1988

20 10 2N Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 19.0020.5015.006.25 1681 1627 1526 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1957

21 13 2N Cappuccio Giulio 1.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1621 1573 812 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 3 1959

FSI - 2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B) - Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016 - Pag. 2/20
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Addivinola Antonio ITA CAM SA 1735 1661 1612 1970 M 2800514 131129

11 2N Barlotti Gabriele ITA CAM SA 1670 1693 1649 1955 M 828017 118117

15 2N Boccia Giovanni ITA CAM SA 1597 1679 1622 2007 M 2814434 160340

6 2N Caggiano Luigi MariaITA BAS PZ 1732 1647 1602 1964 M 2802517 107994

13 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1621 1573 812 1959 M 879355 127668

17 2N Celentano Antonino ITA CAM NA 1578 1664 1608 2001 M 2826866 152352

9 2N Contaldi Camillo ITA CAM SA 1682 1667 1568 1959 M 867470 110398

10 2N Gigliotti Vitaliano ITA CAL CZ 1681 1627 1526 1957 M 2809880 158046

20 3N Gravina Pasquale ITA CAM SA 1536 1657 1508 1988 M 882690 147328

12 2N Iannella Egidio ITA BAS PZ 1639 1699 1334 1996 M 2841130 144136

8 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1696 1611 1669 1964 M 804126 102695

21 3N Lombardi Michele ITA CAM SA 1480 1627 1628 1988 M 2843477 169469

14 2N Noschese Simone ITA CAM SA 1599 1633 1634 1993 M 2843507 169470

3 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1757 1679 1804 2006 M 2806393 153009

1 1N Perito Francesco ITA CAM SA 1837 1680 1540 1970 M 2826157 118438

2 2N Romano Stefano ITA CAM SA 1774 1668 1865 1994 M 862088 128294

18 2N Santoro Antonio ITA CAM NA 1559 1696 1519 1997 M 2828400 164875

7 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1709 1643 1682 1959 M 839094 109943

16 3N Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1592 1699 1768 1993 M 2800581 134444

19 2N Vacchiano Salvatore ITA CAL CS 1547 1673 1612 1962 M 842591 131135

4 2N Vitale Michele ITA CAM SA 1751 1664 1767 1997 M 2813128 130681
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 1N Perito Francesco 4.0 ITA | 11 B 1 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 0 | 1

1 2 2N Romano Stefano 5.5 ITA | 12 N Â½ | 15 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 3 CF Paduano Claudio 5.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 2 B Â½ | 1

5 4 2N Vitale Michele 4.5 ITA | 15 N Â½ | 12 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 19 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 1 | -1

16 5 2N Addivinola Antonio 3.0 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 1

10 6 2N Caggiano Luigi Maria 3.5 ITA | 17 N 1 | 19 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 1 B Â½ | 16 N 0 | -1

7 7 2N Scola Enrico 4.0 ITA | 18 B 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 17 B 1 | 1

13 8 1N Lamberti Valerio 3.5 ITA | 0 0 | 11 N Â½ | 12 B 1 | 19 B Â½ | 5 N Â½ | 21 B Â½ | 14 N Â½ | 0

3 9 2N Contaldi Camillo 5.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 6 N 1 | 11 B 0 | 7 B 1 | 1 N 1 | -1

20 10 2N Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA | 20 B 0 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 1 | 15 B 1 | 17 N 0 | 5 N 0 | -1

9 11 2N Barlotti Gabriele 3.5 ITA | 1 N 0 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 20 B 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | -1

18 12 2N Iannella Egidio 2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 8 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0 1 | 15 B 0 | 1

21 13 2N Cappuccio Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 14 2N Noschese Simone 3.5 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 10 N Â½ | 21 B Â½ | 20 N 1 | 19 B Â½ | 8 B Â½ | 1

14 15 2N Boccia Giovanni 3.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 0

4 16 3N Tedesco Riccardo 4.5 ITA | 5 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

12 17 2N Celentano Antonino 3.5 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 20 N Â½ | 5 B 1 | 16 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

17 18 2N Santoro Antonio 3.0 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

15 19 2N Vacchiano Salvatore 3.0 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 21 N 0 | -1

19 20 3N Gravina Pasquale 2.5 ITA | 10 N 1 | 3 B 0 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

8 21 3N Lombardi Michele 4.0 ITA | 0 1 | 16 N 0 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 0
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 7 3.00 4.19 -1.19 1661.291612 1970 M 2800514 131129

11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 5 2.50 2.51 -0.00999999999999981693.711649 1955 M 828017 118117

15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 6 2.50 2.33 0.17 1679.001622 2007 M 2814434 160340

6 2N Caggiano Luigi MariaITA 1732 5 3.00 3.37 -0.37 1647.141602 1964 M 2802517 107994

13 2N Cappuccio Giulio ITA 1621 2 0.00 1.28 -1.28 1573.67812 1959 M 879355 127668

17 2N Celentano Antonino ITA 1578 6 2.50 2.30 0.2 1664.171608 2001 M 2826866 152352

10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 7 2.50 4.00 -1.5 1627.571526 1957 M 2809880 158046

20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 5 1.50 1.70 -0.2 1657.001508 1988 M 882690 147328

12 2N Iannella Egidio ITA 1639 5 0.50 2.09 -1.59 1699.801334 1996 M 2841130 144136

8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 6 3.50 3.68 -0.18 1611.671669 1964 M 804126 102695

21 3N Lombardi Michele ITA 1480 6 3.00 1.84 1.16 1627.331628 1988 M 2843477 169469

14 2N Noschese Simone ITA 1599 7 3.50 3.19 0.31 1633.141634 1993 M 2843507 169470

3 CF Paduano Claudio ITA 1757 6 4.50 3.82 0.68 1679.861804 2006 M 2806393 153009

2 2N Romano Stefano ITA 1774 6 5.00 4.05 0.95 1668.291865 1994 M 862088 128294

18 2N Santoro Antonio ITA 1559 4 2.00 1.43 0.57 1696.331519 1997 M 2828400 164875

7 2N Scola Enrico ITA 1709 6 4.00 3.56 0.44 1643.571682 1959 M 839094 109943

16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 6 4.00 2.33 1.67 1699.001768 1993 M 2800581 134444

19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 6 2.00 2.03 -0.03 1673.431612 1962 M 842591 131135

4 2N Vitale Michele ITA 1751 7 4.50 4.30 0.2 1664.861767 1997 M 2813128 130681
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 1 1.00 3.60 1.4 42 1667.861568 1959 M 110398

1 1N Perito Francesco ITA 1837 1 0.00 4.90 -0.9 -27 1680.861540 1970 M 118438
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Perito Francesco ITA 1837   |  11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 1 - 0

2 12 2N Iannella Egidio ITA 1639   |  2 2N Romano Stefano ITA 1774 Â½ - Â½

3 3 CF Paduano Claudio ITA 1757   |  14 2N Noschese Simone ITA 1599 Â½ - Â½

4 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597   |  4 2N Vitale Michele ITA 1751 Â½ - Â½

5 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735   |  16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 0 - 1

6 17 2N Celentano Antonino ITA 1578   |  6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 0 - 1

7 7 2N Scola Enrico ITA 1709   |  18 2N Santoro Antonio ITA 1559 0 - 1

8 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547   |  9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 1 - 0

9 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681   |  20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 0 - 1

10 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696   |  0 - F

11 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1621   |  0 - F

12 21 3N Lombardi Michele ITA 1480   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Santoro Antonio 1 ITA 1559   |  1 1N Perito Francesco 1 ITA 1837 0 - 1

2 6 2N Caggiano Luigi Maria 1 ITA 1732   |  19 2N Vacchiano Salvatore 1 ITA 1547 Â½ - Â½

3 16 3N Tedesco Riccardo 1 ITA 1592   |  21 3N Lombardi Michele 1 ITA 1480 1 - 0

4 20 3N Gravina Pasquale 1 ITA 1536   |  3 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1757 0 - 1

5 2 2N Romano Stefano 0.5 ITA 1774   |  15 2N Boccia Giovanni 0.5 ITA 1597 1 - 0

6 4 2N Vitale Michele 0.5 ITA 1751   |  12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1639 1 - 0

7 14 2N Noschese Simone 0.5 ITA 1599   |  5 2N Addivinola Antonio 0 ITA 1735 0 - 1

8 7 2N Scola Enrico 0 ITA 1709   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1681 1 - 0

9 11 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1670   |  8 1N Lamberti Valerio 0 ITA 1696 Â½ - Â½

10 9 2N Contaldi Camillo 0 ITA 1682   |  13 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1621 1 - 0

11 17 2N Celentano Antonino 0 ITA 1578   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Perito Francesco 2 ITA 1837   |  16 3N Tedesco Riccardo 2 ITA 1592 Â½ - Â½

2 19 2N Vacchiano Salvatore 1.5 ITA 1547   |  2 2N Romano Stefano 1.5 ITA 1774 0 - 1

3 3 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1757   |  4 2N Vitale Michele 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

4 5 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1735   |  6 2N Caggiano Luigi Maria 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

5 21 3N Lombardi Michele 1 ITA 1480   |  7 2N Scola Enrico 1 ITA 1709 0 - 1

6 18 2N Santoro Antonio 1 ITA 1559   |  9 2N Contaldi Camillo 1 ITA 1682 0 - 1

7 20 3N Gravina Pasquale 1 ITA 1536   |  17 2N Celentano Antonino 1 ITA 1578 Â½ - Â½

8 8 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1696   |  12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1639 1 - 0

9 15 2N Boccia Giovanni 0.5 ITA 1597   |  11 2N Barlotti Gabriele 0.5 ITA 1670 0 - 1

10 10 2N Gigliotti Vitaliano 0 ITA 1681   |  14 2N Noschese Simone 0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

11 13 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1621   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Romano Stefano 2.5 ITA 1774   |  1 1N Perito Francesco 2.5 ITA 1837 Â½ - Â½

2 16 3N Tedesco Riccardo 2.5 ITA 1592   |  3 CF Paduano Claudio 2 ITA 1757 0 - 1

3 4 2N Vitale Michele 2 ITA 1751   |  7 2N Scola Enrico 2 ITA 1709 0 - 1

4 6 2N Caggiano Luigi Maria 2 ITA 1732   |  9 2N Contaldi Camillo 2 ITA 1682 0 - 1

5 17 2N Celentano Antonino 1.5 ITA 1578   |  5 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1735 1 - 0

6 8 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 1696   |  19 2N Vacchiano Salvatore 1.5 ITA 1547 Â½ - Â½

7 11 2N Barlotti Gabriele 1.5 ITA 1670   |  20 3N Gravina Pasquale 1.5 ITA 1536 1 - 0

8 13 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1621   |  18 2N Santoro Antonio 1 ITA 1559 0 - 1

9 14 2N Noschese Simone 1 ITA 1599   |  21 3N Lombardi Michele 1 ITA 1480 Â½ - Â½

10 12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1639   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 0.5 ITA 1681 0 - 1

11 15 2N Boccia Giovanni 0.5 ITA 1597   |  1 - F
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Perito Francesco 3 ITA 1837   |  3 CF Paduano Claudio 3 ITA 1757 Â½ - Â½

2 7 2N Scola Enrico 3 ITA 1709   |  2 2N Romano Stefano 3 ITA 1774 0 - 1

3 9 2N Contaldi Camillo 3 ITA 1682   |  11 2N Barlotti Gabriele 2.5 ITA 1670 0 - 1

4 16 3N Tedesco Riccardo 2.5 ITA 1592   |  17 2N Celentano Antonino 2.5 ITA 1578 1 - 0

5 19 2N Vacchiano Salvatore 2 ITA 1547   |  4 2N Vitale Michele 2 ITA 1751 Â½ - Â½

6 18 2N Santoro Antonio 2 ITA 1559   |  6 2N Caggiano Luigi Maria 2 ITA 1732 0 - 1

7 5 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1735   |  8 1N Lamberti Valerio 2 ITA 1696 Â½ - Â½

8 10 2N Gigliotti Vitaliano 1.5 ITA 1681   |  15 2N Boccia Giovanni 1.5 ITA 1597 1 - 0

9 20 3N Gravina Pasquale 1.5 ITA 1536   |  14 2N Noschese Simone 1.5 ITA 1599 0 - 1

10 21 3N Lombardi Michele 1.5 ITA 1480   |  13 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1621 1 - 0

11 12 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1639   |  1 - F
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Romano Stefano 4 ITA 1774   |  16 3N Tedesco Riccardo 3.5 ITA 1592 1 - 0

2 3 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 1757   |  11 2N Barlotti Gabriele 3.5 ITA 1670 1 - 0

3 6 2N Caggiano Luigi Maria 3 ITA 1732   |  1 1N Perito Francesco 3.5 ITA 1837 Â½ - Â½

4 9 2N Contaldi Camillo 3 ITA 1682   |  7 2N Scola Enrico 3 ITA 1709 1 - 0

5 8 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 1696   |  21 3N Lombardi Michele 2.5 ITA 1480 Â½ - Â½

6 17 2N Celentano Antonino 2.5 ITA 1578   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 1681 1 - 0

7 14 2N Noschese Simone 2.5 ITA 1599   |  19 2N Vacchiano Salvatore 2.5 ITA 1547 Â½ - Â½

8 4 2N Vitale Michele 2.5 ITA 1751   |  5 2N Addivinola Antonio 2 ITA 1735 1 - 0

9 15 2N Boccia Giovanni 1.5 ITA 1597   |  18 2N Santoro Antonio 2 ITA 1559 1 - 0

10 12 2N Iannella Egidio 1.5 ITA 1639   |  1 - F

11 20 3N Gravina Pasquale 1.5 ITA 1536   |  1 - F

12 13 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1621   |  0 - F
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2Â° MEMORIAL   PASQUALE NEGRI   (1609020B)
Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CF Paduano Claudio 4.5 ITA 1757   |  2 2N Romano Stefano 5 ITA 1774 Â½ - Â½

2 1 1N Perito Francesco 4 ITA 1837   |  9 2N Contaldi Camillo 4 ITA 1682 0 - 1

3 11 2N Barlotti Gabriele 3.5 ITA 1670   |  4 2N Vitale Michele 3.5 ITA 1751 0 - 1

4 16 3N Tedesco Riccardo 3.5 ITA 1592   |  6 2N Caggiano Luigi Maria 3.5 ITA 1732 1 - 0

5 7 2N Scola Enrico 3 ITA 1709   |  17 2N Celentano Antonino 3.5 ITA 1578 1 - 0

6 14 2N Noschese Simone 3 ITA 1599   |  8 1N Lamberti Valerio 3 ITA 1696 Â½ - Â½

7 21 3N Lombardi Michele 3 ITA 1480   |  19 2N Vacchiano Salvatore 3 ITA 1547 1 - 0

8 12 2N Iannella Egidio 2.5 ITA 1639   |  15 2N Boccia Giovanni 2.5 ITA 1597 0 - 1

9 5 2N Addivinola Antonio 2 ITA 1735   |  10 2N Gigliotti Vitaliano 2.5 ITA 1681 1 - 0

10 20 3N Gravina Pasquale 2.5 ITA 1536   |  0 - F

11 18 2N Santoro Antonio 2 ITA 1559   |  1 - F

12 13 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1621   |  0 - F
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Battipaglia - 15-09-2016 - 18-09-2016

1 Perito Francesco
1N ITA Elo Italia: 1837 Variaz: -27 Perf: 1540 Media: 1680.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 167 0.72 1 1 1

2 N 18 2N Santoro Antonio ITA 1559 278 0.83 1 2 2

3 B 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 245 0.8 Â½ 2 2

4 N 2 2N Romano Stefano ITA 1774 63 0.59 Â½ 2 2

5 B 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 80 0.61 Â½ 2 2

6 N 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 105 0.64 Â½ 2 2

7 B 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 155 0.71 0 2 2

4.9 2 2

2 Romano Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1865 Media: 1668.29 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Iannella Egidio ITA 1639 135 0.68 Â½ 0 0

2 B 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 177 0.73 1 1 1

3 N 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 227 0.79 1 2 2

4 B 1 1N Perito Francesco ITA 1837 Â½ 2 2

5 N 7 2N Scola Enrico ITA 1709 65 0.59 1 3 3

6 B 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 182 0.74 1 4 4

7 N 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 17 0.52 Â½ 4 4

4.05 4 4

3 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1804 Media: 1679.86 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Noschese Simone ITA 1599 158 0.71 Â½ 0 0

2 N 20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 221 0.78 1 1 1

3 B 4 2N Vitale Michele ITA 1751 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 165 0.72 1 2 2

5 N 1 1N Perito Francesco ITA 1837 Â½ 2 2

6 B 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 87 0.62 1 3 3

7 B 2 2N Romano Stefano ITA 1774 -17 0.48 Â½ 3 3

3.82 3 3

4 Vitale Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1767 Media: 1664.86 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 12 2N Iannella Egidio ITA 1639 112 0.65 1 1 1

3 N 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 7 2N Scola Enrico ITA 1709 42 0.56 0 1 1

5 N 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 204 0.76 Â½ 1 1

6 B 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 16 0.52 1 2 2

7 N 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 81 0.61 1 3 3

4.3 3 3
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5 Addivinola Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1612 Media: 1661.29 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 143 0.69 0 0 0

2 N 14 2N Noschese Simone ITA 1599 136 0.68 1 1 1

3 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 3 0.5 Â½ 1 1

4 N 17 2N Celentano Antonino ITA 1578 157 0.71 0 1 1

5 B 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 39 0.55 Â½ 1 1

6 N 4 2N Vitale Michele ITA 1751 -16 0.48 0 1 1

7 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 54 0.58 1 2 2

4.19 2 2

6 Caggiano Luigi Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1602 Media: 1647.14 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Celentano Antonino ITA 1578 154 0.71 1 1 1

2 B 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 185 0.74 Â½ 1 1

3 N 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 -3 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 0 1 1

5 N 18 2N Santoro Antonio ITA 1559 173 0.73 1 2 2

6 B 1 1N Perito Francesco ITA 1837 Â½ 2 2

7 N 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 140 0.69 0 2 2

3.37 2 2

7 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1682 Media: 1643.57 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Santoro Antonio ITA 1559 150 0.7 0 0 0

2 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 28 0.54 1 1 1

3 N 21 3N Lombardi Michele ITA 1480 229 0.79 1 2 2

4 N 4 2N Vitale Michele ITA 1751 -42 0.44 1 3 3

5 B 2 2N Romano Stefano ITA 1774 -65 0.41 0 3 3

6 N 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 0 3 3

7 B 17 2N Celentano Antonino ITA 1578 131 0.68 1 4 4

3.56 4 4

8 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1669 Media: 1611.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 26 0.54 Â½ 0 0

3 B 12 2N Iannella Egidio ITA 1639 57 0.58 1 1 1

4 B 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 149 0.7 Â½ 1 1

5 N 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 -39 0.45 Â½ 1 1

6 B 21 3N Lombardi Michele ITA 1480 216 0.78 Â½ 1 1

7 N 14 2N Noschese Simone ITA 1599 97 0.63 Â½ 1 1

3.68 1 1
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9 Contaldi Camillo
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 42 Perf: 1568 Media: 1667.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 135 0.68 0 0 0

2 B 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1621 61 0.58 1 1 1

3 N 18 2N Santoro Antonio ITA 1559 123 0.67 1 2 2

4 N 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 -50 0.43 1 3 3

5 B 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 12 0.52 0 3 3

6 B 7 2N Scola Enrico ITA 1709 -27 0.46 1 4 4

7 N 1 1N Perito Francesco ITA 1837 -155 0.29 1 5 5

3.63 5 5

10 Gigliotti Vitaliano
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1526 Media: 1627.57 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 145 0.69 0 0 0

2 N 7 2N Scola Enrico ITA 1709 -28 0.46 0 0 0

3 B 14 2N Noschese Simone ITA 1599 82 0.61 Â½ 0 0

4 N 12 2N Iannella Egidio ITA 1639 42 0.56 1 1 1

5 B 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 84 0.62 1 2 2

6 N 17 2N Celentano Antonino ITA 1578 103 0.64 0 2 2

7 N 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 -54 0.42 0 2 2

4 2 2

11 Barlotti Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1649 Media: 1693.71 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Perito Francesco ITA 1837 0 0 0

2 B 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 73 0.6 1 1 1

4 B 20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 134 0.68 1 2 2

5 N 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 1 2 3

6 N 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 -87 0.38 0 2 3

7 B 4 2N Vitale Michele ITA 1751 -81 0.39 0 2 3

2.51 2 3

12 Iannella Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1334 Media: 1699.80 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Romano Stefano ITA 1774 -135 0.32 Â½ 0 0

2 N 4 2N Vitale Michele ITA 1751 -112 0.35 0 0 0

3 N 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 -57 0.42 0 0 0

4 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 -42 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 42 0.56 0 0 2

2.09 0 2
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13 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 812 Media: 1573.67 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Santoro Antonio ITA 1559 62 0.59 0 0 1

5 N 21 3N Lombardi Michele ITA 1480 141 0.69 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.28 0 1

14 Noschese Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1634 Media: 1633.14 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 -136 0.32 0 0 0

3 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 -82 0.39 Â½ 0 0

4 B 21 3N Lombardi Michele ITA 1480 119 0.66 Â½ 0 0

5 N 20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 63 0.59 1 1 1

6 B 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 52 0.57 Â½ 1 1

7 B 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 -97 0.37 Â½ 1 1

3.19 1 1

15 Boccia Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1622 Media: 1679.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Vitale Michele ITA 1751 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 2N Romano Stefano ITA 1774 -177 0.27 0 0 0

3 B 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 -73 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 -84 0.38 0 0 1

6 B 18 2N Santoro Antonio ITA 1559 38 0.55 1 1 2

7 N 12 2N Iannella Egidio ITA 1639 -42 0.44 1 2 3

2.33 2 3

16 Tedesco Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1768 Media: 1699.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 -143 0.31 1 1 1

2 B 21 3N Lombardi Michele ITA 1480 112 0.65 1 2 2

3 N 1 1N Perito Francesco ITA 1837 Â½ 2 2

4 B 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 -165 0.28 0 2 2

5 B 17 2N Celentano Antonino ITA 1578 14 0.52 1 3 3

6 N 2 2N Romano Stefano ITA 1774 -182 0.26 0 3 3

7 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 -140 0.31 1 4 4

2.33 4 4
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17 Celentano Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1608 Media: 1664.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 -154 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 3N Gravina Pasquale ITA 1536 42 0.56 Â½ 0 1

4 B 5 2N Addivinola Antonio ITA 1735 -157 0.29 1 1 2

5 N 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 -14 0.48 0 1 2

6 B 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 -103 0.36 1 2 3

7 N 7 2N Scola Enrico ITA 1709 -131 0.32 0 2 3

2.3 2 3

18 Santoro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1519 Media: 1696.33 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Scola Enrico ITA 1709 -150 0.3 1 1 1

2 B 1 1N Perito Francesco ITA 1837 0 1 1

3 B 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 0 1 1

4 N 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1621 -62 0.41 1 2 2

5 B 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 -173 0.27 0 2 2

6 N 15 2N Boccia Giovanni ITA 1597 -38 0.45 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.43 2 3

19 Vacchiano Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1612 Media: 1673.43 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Contaldi Camillo ITA 1682 1 0 1

2 N 6 2N Caggiano Luigi Maria ITA 1732 -185 0.26 Â½ 0 1

3 B 2 2N Romano Stefano ITA 1774 -227 0.21 0 0 1

4 N 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 -149 0.3 Â½ 0 1

5 B 4 2N Vitale Michele ITA 1751 -204 0.24 Â½ 0 1

6 N 14 2N Noschese Simone ITA 1599 -52 0.43 Â½ 0 1

7 N 21 3N Lombardi Michele ITA 1480 67 0.59 0 0 1

2.03 0 1

20 Gravina Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1508 Media: 1657.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Gigliotti Vitaliano ITA 1681 -145 0.31 1 1 1

2 B 3 CF Paduano Claudio ITA 1757 -221 0.22 0 1 1

3 B 17 2N Celentano Antonino ITA 1578 -42 0.44 Â½ 1 1

4 N 11 2N Barlotti Gabriele ITA 1670 -134 0.32 0 1 1

5 B 14 2N Noschese Simone ITA 1599 -63 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.7 1 2
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21 Lombardi Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1628 Media: 1627.33 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 16 3N Tedesco Riccardo ITA 1592 -112 0.35 0 0 1

3 B 7 2N Scola Enrico ITA 1709 -229 0.21 0 0 1

4 N 14 2N Noschese Simone ITA 1599 -119 0.34 Â½ 0 1

5 B 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1621 -141 0.31 1 1 2

6 N 8 1N Lamberti Valerio ITA 1696 -216 0.22 Â½ 1 2

7 B 19 2N Vacchiano Salvatore ITA 1547 -67 0.41 1 2 3

1.84 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Perito Francesco ITA 6 4.0 1680 1720 1837 1970 M 118438

9 2N Contaldi Camillo ITA 6 4.0 1639 1679 1682 1959 M 110398
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